Botucatu, 16 de julho de 2024.

Ilmo. Sr.
ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário Municipal de Desenvolvimento

Econômico,  Relações  Institucionais  e  Trabalho  vem,  perante  Vossa  Senhoria,  em  atenção  ao

requerimento de nº 292, aprovado em Sessão Ordinária de 27 de maio de 2024, de autoria do

vereador ABELARDO, Partido REPUBLICANOS, através do qual solicita “disponibilizar a unidade

da CEAGESP,  localizada no Distrito  de Rubião Júnior,  aos empresários e  produtores de

Botucatu”, dizer o que segue:

Referenciado imóvel pertence à União, fugindo do escopo municipal para

atendimento do pedido firmado neste requerimento.

Considerando  o  endereçamento  do  pleito  também  ao  senhor  Diretor

Presidente da CEAGESP, fatalmente obterá o nobre vereador a resposta devida e esperada.

Aproveita  a  oportunidade  para  apresentar  protestos  de  estima  e

consideração.

Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419
www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br